



Faktúra FVS32240636

Dodávateľ: LJ STAV s.r.o. Malacká cesta 39 90031 Stupava Slovenská republika		Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Tel.: Fax: E-mail: vps@vps-stupava.sk; ekonomika@vps-stupava.sk	
IČO: 45258911 DIČ: 2022917688 IČ DPH: SK2022917688 Obch. register: Mest. súd BA III, oddiel Sro, vložka 61461/B		Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava	
Tel.: 02 381 03 587 E-mail: krajn@krajn.sk Fax: 02 332 04 531 WWW: www.krajn.sk		Verejnoprospešné služby STUPAVA Došlo: 22. APR. 2024 Číslo: 263 Prílohy:	
IBAN: SK78 0900 0000 0051 1314 2139 BIC: GIBASKBX Účet: 5113142139/0900 VS: 32240636 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.			
Dátum dodania/pzp: 15.04.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 19.04.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 03.05.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko: S			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Dodací list 24002168, dátum 04.04.2024, objednávka:

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vreće, 54ks/pal-1350kg Kód CS	1,000	q	24,055	24,06 20,0	28,87	28,87 15,0	✓
----	------	--	-------	---	--------	------------	-------	------------	---

Dodací list 24002255, dátum 08.04.2024, objednávka:

1.	22605	Náradie 08472 kliešte na PVC trub Kód CS	1,000	ks	7,608	7,61 20,0	9,13	9,13 15,0	✓
2.	111880	VKP LDPE 698404 koleno PP 25 mech. Kód CS	2,000	ks	2,189	4,38 20,0	2,63	5,26 15,0	✓
3.	111813	VKP LDPE 698637 koleno PP ZV 25x1/2 Kód CS	2,000	ks	1,204	2,41 20,0	1,45	2,89 15,0	✓
4.	111640	VKP FP130 1/2" T-kus 130P Kód CS	2,000	ks	0,849	1,70 20,0	1,02	2,04 15,0	✓
5.	111586	VKP FP280 1/2" vsuvka 280 P Kód CS	3,000	ks	0,553	1,66 20,0	0,66	1,99 15,0	✓
6.	111156	VKP FP092 1/2" koleno 92 P Kód CS	1,000	ks	0,757	0,76 20,0	0,91	0,91 15,0	✓
7.	111527	VKP voda ventil gul KE-261- 1/2" FF s odvod. DN15 Kód CS	1,000	ks	6,069	6,07 20,0	7,28	7,28 15,0	✓
8.	111546	VKP voda ventil gul 1/2 FM motyl Kód CS	1,000	ks	4,227	4,23 20,0	5,08	5,08 15,0	✓
9.	111549	VKP voda ventil gul KE-233 DN15 zahradny paka Kód CS	2,000	ks	5,018	10,04 20,0	6,03	12,05 15,0	✓
10.	111568	VKP PPR prichytka 2x25 Kód CS	3,000	ks	0,318	0,95 20,0	0,38	1,14 15,0	✓
11.	111498	VKP PPR prichytka 25 Kód CS	2,000	ks	0,155	0,31 20,0	0,19	0,37 15,0	✓
12.	92018	HASPL 101 5/80 univezal. skrutka Kód CS	0,050	bal	6,460	0,32 20,0	7,60	0,38 15,0	✓
13.	26179	HT koleno HTB 75/87 Kód CS	1,000	ks	0,918	0,92 20,0	1,10	1,10 15,0	✓
14.	26120	HT rúra HTEM 75/1000 Kód CS	1,000	ks	2,984	2,98 20,0	3,58	3,58 15,0	✓

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
15.	999300	LOCTITE 55 nit. tesniaca 50m do 130°C, UK, TUV, PLYN Kód CS	1,000	ks	6,783	6,78	20,0	8,14	8,14	15,0

Dodací list 24002277, dátum 09.04.2024, objednávka:

1.	21481	Náradie tesnenie Stomil SD ,D,9x7,4mm, 6m hned Kód CS	1,000	ks	3,154	3,15	20,0	3,78	3,78	15,0
----	-------	---	-------	----	-------	------	------	------	------	------

Dodací list 24002286, dátum 09.04.2024, objednávka:

1.	1006	Baumit Beton B20, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	1,000	q	14,450	14,45	20,0	17,34	17,34	15,0
2.	23495	Náradie 2170271 Pištoľ Strend Pro FG107, Alu, Cr, na montážnu penu Kód CS	1,000	ks	15,470	15,47	20,0	18,56	18,56	15,0
3.	4040	DenBraven Cistic polyur. peny 500 ml dóza Kód CS	1,000	ks	8,721	8,72	20,0	10,46	10,46	15,0

Dodací list 24002289, dátum 09.04.2024, objednávka:

1.	1006	Baumit Beton B20, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	1,000	q	14,450	14,45	20,0	17,34	17,34	15,0
----	------	--	-------	---	--------	-------	------	-------	-------	------

Dodací list 24002298, dátum 09.04.2024, objednávka:

1.	34421	AreaMetal stíplik Galaxia PVC 60x40x1,5x2000 RAL 6005,7016 Kód CS 7308	1,000	ks	15,170	15,17		15,17	15,17	15,0
----	-------	--	-------	----	--------	-------	--	-------	-------	------

Dodací list 24002311, dátum 09.04.2024, objednávka:

1.	21388	Kovanie Michaela K+G V/90 hnedá Kód CS	2,000	ks	7,746	15,49	20,0	9,30	18,59	15,0
2.	21359	Kovanie 007103 zamok V S45/30/90/22/8 Kód CS	1,000	ks	15,022	15,02	20,0	18,02	18,02	15,0

Dodací list 24002430, dátum 15.04.2024, objednávka:

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	24,055	6,01	20,0	28,84	7,21	15,0
2.	1060	Baumit Baumacol FlexUni, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	42,500	10,63	20,0	51,04	12,76	15,0
3.	3021	FAS R roh so sieť AL 10x10cm 2,5m Kód CS	1,000	ks	1,390	1,39	20,0	1,67	1,67	15,0
4.	76165	Fischer kotva chemická FIS VL 410 HWK BIG Kód CS	1,000	ks	14,591	14,59	20,0	17,51	17,51	15,0
5.	76146	Fischer sítka na tek. kotvu 12x85mm FIS H12 - PVC Kód CS	2,000	ks	0,505	1,01	20,0	0,61	1,21	15,0
6.	92223	HASPL 7,5x122 turbo skrutka na okno Kód CS	0,020	bal	9,901	0,20	20,0	12,00	0,24	15,0
7.	76207	Fischer statický zmiešavač FIS MR Plus 10ks/bal Kód CS	10,000	ks	0,984	9,84	20,0	1,18	11,81	15,0

Dodací list 24002434, dátum 15.04.2024, objednávka:

1.	21286	Kovanie zaslepka 45x45 Kód CS	4,000	ks	0,273	1,09	20,0	0,33	1,31	15,0
----	-------	----------------------------------	-------	----	-------	------	------	------	------	------

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Dodací list 24002437, dátum 15.04.2024, objednávka:

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,250	q	24,055	6,01 20,0	28,84	7,21 15,0
----	------	--	-------	---	--------	-----------	-------	-----------

Dodací list 24002440, dátum 15.04.2024, objednávka:

1.	1287	Baumit Beton FIX, 25kg/vrece, 54ks/pal-1350kg Kód CS	0,750	q	24,055	18,04 20,0	28,87	21,65 15,0
----	------	--	-------	---	--------	------------	-------	------------

Dodací list 24002773, dátum 03.04.2024, objednávka:

1.	36435	VŠ vodomerná šachta VISIMOP ROND 1200/1300 + poklop Kód CS	1,000	ks	340,000	340,00 20,0	408,00	408,00 15,0
2.	26	Arm sieť 6x150x150mm /2x3m/ KH20 Kód CS 7314	2,000	ks	21,658	43,32	21,66	43,32 15,0

Dodací list 24002783, dátum 03.04.2024, objednávka:

1.	21669	Náradie spojka hadicova plast.3/4 " Kód CS	1,000	ks	1,085	1,09 20,0	1,31	1,31 15,0
2.	26094	HT rúra HTEM 75/1500 Kód CS	1,000	ks	4,119	4,12 20,0	4,94	4,94 15,0
3.	26177	HT koleno HTB 75/45 Kód CS	1,000	ks	0,918	0,92 20,0	1,10	1,10 15,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	576,87	115,37	692,24
DPH 10%			
DPH 0%	58,49		

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 zákona o DPH - základ dane: 58,49 EUR

Zľava celkom: 132,52 EUR
Celková hmotnosť: 531,4 Kg

K úhrade 750,73 EUR
Slovom: Sedemstopäťdesiat 73/100 EUR

Vrátenie tovaru, paliet a reklamácie si môže odberateľ uplatňovať na základe faktúry alebo pokladničného bloku a odovzdání do skladu našej firmy. V prípade vrátenia zostávajúceho tovaru po dohode s dodávateľom, odberateľ súhlasí s 20% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru, v prípade pallet s 15% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru a to do 3 mesiacov od dátumu predaja. Prevzatím a podpisom tohto dodacieho listu odberateľ potvrdzuje prebraté množstvo tovaru a jeho požadovanú kvalitu. Kupujúci sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až momentom úhrady úplnej kúpnej ceny uvedenej v tejto faktúre na bankový účet predávajúceho.

Faktúru vyhotovil: Veronika Feketeova 0918
Faktúru vytlačil: Veronika Feketeova 0918
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



STAVBA
KRAJIN
000 31 Stupava
258 911
SK202 291 78 88
Pečiatka a podpis